[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА

Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.07.2018                               г. Вышний Волочек                                   № 572 -р
О внесении изменений в распоряжение

администрации Вышневолоцкого района

от 31.12.2014 № 2386-р «О возложении
полномочий в сфере муниципального

земельного контроля»

В целях с кадастровыми изменениями

1. Внести в распоряжение администрации Вышневолоцкого района от 31.12.2014 № 386-р «О возложении полномочий в сфере муниципального земельного контроля» следующие изменения:

в пункте 2 слова «Главный специалист» заменить словами «Заместитель руководителя»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Спиридонову В.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник». Вышневолоцкий район», а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети «Интернет».
Глава  Вышневолоцкого  района                                                      Н. П. Рощина
_1592141633.doc
[image: image1.png]